湖  南  省  财  政  厅
湘财社函〔2024〕18 号

湖南省财政厅关于报送 2024 年医疗服务与保障
能力提升（医疗卫生机构能力建设）补助资金

（第二批）分配方案的函

财政部社会保障司：

根据直达资金管理相关工作要求，我厅商相关部门研究拟

定了2024年医疗服务与保障能力提升（医疗卫生机构能力建设）

补助资金（第二批）分配方案，现予呈报，请予审核。

附件 1、2024 年中央财政医疗服务与保障能力提升（医疗

卫生机构能力建设）（第二批）分配方案说明

附件 2、2024 年中央财政医疗服务与保障能力提升（医疗

卫生机构能力建设）（第二批）分配备案表

                       湖南省财政厅

                             2024 年 7 月 5 日

信息公开选项:主动公开